РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМ И Н И СТРАЦ И И  ИРБИ ТСКО ГО

М УН И Ц И П АЛ ЬН О ГО  О БРАЗОВАН И Я

пгт. Пионерский

О внесении изменений в Распоряжение администрации Ирбитского
муниципального образования от 27.05.2025 года № 298-РА «О создании

комиссии по оценке обеспечения готовности к отопительному периоду 2025-
2026 года теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей

тепловой энергии»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом № 190-ФЗ от 14.07.2010 года «О
теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации №
2234 от 13.11.2024 года «Об утверждении Правил обеспечения готовности к
отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к
отопительному периоду» и в целях проведения проверки готовности к
отопительному периоду 2025-2026 годов теплоснабжающих, теплосетевых
организаций и потребителей тепловой энергии Ирбитского муниципального
образования, и руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования:

1. Изменить состав комиссии по оценке обеспечения готовности
теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей к отопительному
периоду 2025-2026 годов Приложения №1 к Распоряжению администрации
Ирбитского муниципального образования от 27.05.2025 года № 298-РА «О
создании комиссии по оценке обеспечения готовности к отопительному периоду
2025-2026 года теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей
тепловой энергии»), изложив в новой редакции (Приложение №1).

2. Разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального
образования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Г лава Ирбитского
муниципального образов А.В. Никифоров

Приложение №1 к Распоряжению
администрации Ирбитского муниципального
образования от г . №

Состав комиссии по оценке обеспечения готовности теплоснабжающих,
теплосетевых организаций и потребителей к  отопительному периоду 2025-

2026 годов:

1. Конев Ф.М. -  председатель комиссии, заместитель главы администрации
Ирбитского муниципального образования по коммунальному хозяйству и
строительству;

2. Речкалова И.В. -  заместитель председателя комиссии, начальник отдела ЖКХ и
ООС администрации Ирбитского муниципального образования;

3. Костылев B.C. -  секретарь комиссии, специалист отдела ЖКХ и ООС
администрации Ирбитского муниципального образования;

Члены комиссии:

4. Бедрин А.А. -  руководитель филиала АО «Регионгаз-инвест» в г. Ирбите и
Ирбитском муниципальном образовании;

5. Сивков М.А. -  директор МУЛ «ЖКХ Ирбитского района»;

6. Реутова Е.В. - главный специалист территориального отдела контроля и
надзора №5 Департамента государственного жилищного и строительного надзора
Свердловской области.

7. Представители Уральского управления Ростехнадзора.